金风科技集团财务有限公司

关于住所变更的公告

根据金风科技集团财务有限公司（以下简称“本公司”）2025年第

二次临时股东会决议和《新疆金融监管局关于金风科技集团财务有限

公司变更住所的批复》（新金监复〔2026〕14 号），本公司已完成住

所变更工商登记手续，并取得新疆维吾尔自治区市场监督管理局换发

的营业执照。营业执照所载本公司住所由“新疆乌鲁木齐经济技术开

发区（头屯河区）上海路 107号”变更为“乌鲁木齐经济技术开发区(头

屯河区)兴庆湖路 589 号金风科技白鸟湖创新中心零碳智慧生产楼

501-503室”，其余登记事项不变。

特此公告。

金风科技集团财务有限公司

2026年 2月 11日